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IP.271.2.46.2021 

 

Wyjaśnienie treści Zapytania Ofertowego 

                       

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup busa do 

przewozu osób niepełnosprawnych”. 

W odpowiedzi do zapytania z dnia 04.01.2022 r. do treści zapytania ofertowego 

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuści samochód o mocy 130 KM? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza samochodu o mocy 130 KM. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuści samochód o spalaniu maks. 8,5 l/100KM wg WLTP? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza samochód o spalaniu maks. 8,5 l/100KM wg WLTP. 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuści samochód o długości minimum 5339 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza samochód o długości minimum 5339 mm. 

 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający dopuści samochód z sygnalizatorem niezapiętych pasów tylko dla kierowcy? 

Samochody 9 osobowe naszej marki nie mają możliwości zamówienia sygnalizatora 

niezapiętych pasów dla wszystkich siedzeń w I rzędzie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza samochód z sygnalizatorem niezapiętych pasów minimum dla fotela 

kierowcy. 

 

Pytanie 5:  

Czy Zamawiający dopuści hamulce tarczowe zwykłe z tyłu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza hamulców tarczowych zwykłych z tyłu. 

 

Pytanie 6: 

Czy Zamawiający dopuści siedzenia w układzie 2+1 pochylane w III rzędzie siedzeń 

wyjmowane bez użycia narzędzi? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza siedzeń w układzie 2+1 pochylanych w III rzędzie siedzeń 

wyjmowanych bez użycia narzędzi. 

 

Pytanie 7:  

Czy Zamawiający dopuści światła drogowe i mijania halogenowe? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza świateł drogowych i mijania halogenowych. 

 

 



Pytanie 8:  

Czy Zamawiający dopuści samochód z lusterkiem wstecznym wewnętrznym bez funkcji 

samościemniania się? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza samochodu z lusterkiem wstecznym wewnętrznym bez funkcji 

samościemniania się. 

 

Pytanie 9: 

Czy Zamawiający dopuści samochód z drzwiami tylnymi przeszklonymi otwieranymi pod 

kątem 90 stopni? Drzwi otwierane pod kątem 90 stopni w żaden sposób nie ograniczają wjazdu 

wózka do samochodu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza samochód z drzwiami tylnymi przeszklonymi, dzielonymi na dwie 

części, otwieranymi pod kątem 90 stopni. 

 

Pytanie 10: 

Czy Zamawiający dopuści samochód bez przykrycia części bagażowej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza samochodu bez przykrycia części bagażowej. 
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